
 

Dane aktualne na dzień: 30-04-2024 13:43

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/nasiona-dynia-zarowka-szt3-nxx430-p-3114.html

  

Nasiona Dynia żarówka szt.3
Nxx430
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx430

Kolor żółta zielona

Opis produktu

Dynia żarówka żółto-zielona ozdobna
Cucurbita pumpkin

    Dynia żarówka żółto-zielona ozdobna to niespotykana odmiana gruntowa, której owoce są niezwykle ozdobne, ponieważ kształtem przypominają kolorowe żarówki.
   Dynię uprawia się dla owoców, które spożywamy i które dekorują nasze ogrody i domy, a obok tej odmiany nikt nie przejdzie obojętnie. Dekoracyjne owoce tej dyni są ozdobą wnętrz. W temperaturze pokojowej przetrwają w niezmienionej formie nawet cały rok!
    Ten gatunek dyni łączy w sobie walory ozdobne ze spożywczymi. Można więc sadzić dynie miniaturowe na zagonie warzywnym lub na rabacie bylinowej oraz w pojemnikach na balkonie lub tarasie. W dyni możemy znaleźć wiele cennych minerałów i witamin takich jak: witamina A, B1, B2, B3, C, beta-karoten, wapń, potas, magnez, fosfor i żelazo, mangan, selen i cynk.
   Siew dyni jest prosty, ponieważ mamy do czynienia z dużymi nasionami. Trzeba jednak pamiętać, że dynię niszczy najmniejszy przymrozek. Dlatego siew dyni do gruntu musi być zrobiony po tak zwanej Zimnej Zośce, czyli po 15 maja. 

Opakowanie zawiera 3 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Dynię warto jeść zwłaszcza przy dolegliwościach związanych z układem krwionośnym, wśród których są miażdżyca i stwardnienie tętnic, ponieważ zawiera dużo fitosteroli i nienasyconych kwasów tłuszczowych, które zapobiegają odkładaniu się cholesterolu w tkankach.

Dynie można siać na dwa sposoby - wprost do gruntu i z rozsady.

Siew do gruntu – od 15 do 31 maja. Rozsada – nasiona dyni sieje się do małych, osobnych doniczek w drugiej połowie kwietnia.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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